
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Practi-MAN Plus - KPR simulátor (s taškou)
Objednací kód: 4114.MBP001B





Cena bez DPH 6.080,00 Kč
Cena s DPH 7.356,80 Kč

Parametry

Provedení Ostatní

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Tři pozice – dospělý, dítě, neutrální
Manuální přepínač umožňuje nácvik KPR dospělého nebo dítěte

Zvukový indikátor
Pro vyhodnocení správné hloubky komprese hrudníku u dospělého nebo dítěte slouží zvukový indikátor. 

Zaklonitelná hlava
Provádění ventilace modelu je možné pouze při správném záklonu hlavy.

 
PRACTI-MAN je výsledkem dlouhodobého procesu vylepšování charakteristik základních simulátorů pro nácvik KPR. Je nepostradatelným
nástrojem při výcviku KPR.

Maximální hygiena
Practi-Man je dodáván včetně servisního balíčku, jehož použití zabraňuje nežádoucí kontaminaci a zaručuje maximální
hygienu pro studenty v průběhu tréninku.

 
Varianta s přepravní taškou



Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


